



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
3010		Rapshonig aus dem Trebeltal 500 g	4,90 €	0,98 €/100 g	
3011		Wald- und Wiesenhonig aus Böhmlendorf 500 g	4,90 €	0,98 €/100 g	
3012		Rügener Rapsöl 0,25 l	4,50 €	18,00 €/1 l	
3013		Rügener Rapsöl 0,5 l	5,90 €	11,80 €/1 l	
3014		Geschenkset mit Rügener Rapsöl 0,5 l, Rügener Rapshonig, Lippenpflege mit Rapsöl	16,95 €		
3014-1		Geschenkset mit Rügener Rapsöl 0,25 l, Rügener Rapshonig, Bio-Apfelchips	15,95 €		
3015		Mühlensenf klassisch, mittelscharf 135 ml	4,50 €	3,33 €/100 ml	
3016		Rügensenf scharfer Senf mit Chili 135 ml	4,50 €	3,33 €/100 ml	
3017		Whiskysenf grob & würzig, enthält Alkohol 135 ml	4,50 €	3,33 €/100 ml	
3018		Piratensenf grobkörnig & piratenscharf 135 ml	4,50 €	3,33 €/100 ml	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 2



Luwe-Regional
 August-Bebel-Straße 61
 18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
 Bankverbindung:
 Sparkasse Vorpommern
 IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
 BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
Übertrag Zwischensumme (brutto):					
3019		Störtebekersenf lieblich, grob & scharf 135 ml	4,50 €	3,33 €/100 ml	
3020		Kräutersenf mittelscharfer Senf 135 ml	4,50 €	3,33 €/100 ml	
3021		Feiger Mohnsenf vom Mohngeküsst, toll zu Käse 135 ml	4,50 €	3,33 €/100 ml	
3030		Chia-Samen in der 150 g Tüte	4,90 €	3,26 €/100 g	
3031		Kokosöl naturbelassen & kaltgepresst 125 ml BIO	4,95 €	3,96 €/100 ml	
3032		Schwarzkümmelmehl glutenfrei, naturbelassen, gemahlen und teilentölt 200 g Tüte	2,95 €	1,48 €/100 g	
3033		Leinmehl BIO entölt, glutenfrei, naturbelassen und ohne Zusatzstoffe aus Leinsamen 200 g Tüte	3,50 €	1,75 €/100 g	
Zwischensumme (brutto):					

weiter auf Seite 3



Luwe-Regional
August-Bebel-Straße 61
18334 Bad Sülze

Umsatzsteuer-ID.: 081/286/00494
Bankverbindung:
Sparkasse Vorpommern
IBAN: DE26 1505 0500 0102 0640 75
BIC: NOLADE21GRW

Bestellung

per Mail an info@luwe-regional.de

Bestelldatum:

Rechnungsanschrift

Lieferanschrift (falls abweichend)

Artikel-Nr.	Menge	Beschreibung	Preis pro Einheit	Grundpreis	Summe der Positionen
Übertrag Zwischensumme (brutto):					
3034		Schwarzkümmelöl kaltgepresst und ungefiltert 100 ml Flasche	12,95 €	12,95 €/100 ml	
3035		Kokosmehl entölt, glutenfrei, naturbelassen, ohne Zusatzstoffe 200 g	3,95 €	1,98 €/100 g	
3036		Leinöl BIO kaltgepresst, ungefiltert 100 ml Flasche	4,95 €	4.95 €/100 ml	
3037		Leinöl Bio kaltgepresst, ungefiltert 250 ml Flasche	7,35 €	2,94 €/100 ml	
Summe (brutto):					
Summe (netto):					
Alle Preise inklusive der gesetzlichen MWST von 7 %:					

Vielen Dank für Ihre Bestellung!

Hinweise zur Abwicklung:

Gerne stelle ich Ihnen einen Präsentkorb nach Ihren Wünschen zusammen. Bitte beachten Sie bei den Holzfiguren, dass der Liefertermin vom Produktionsvorlauf abhängig ist.

Nach Bestelleingang erfolgt die Rechnungsstellung und mit der Zahlungsfeststellung die Auftragsabwicklung. Die Versandkosten werden mit einer Pauschale von 6,50 € berechnet und darüber hinaus gelten die Preise von Hermes und werden in der Rechnung berücksichtigt.